
Šumperská zimní běžecká liga 

 
 

   
 

Tříkrálová desítka 

Pořadatel akce: Šumperská sportovní, z.s. 

Kontakt: info@sumperksportovni.cz; MT: 603 440 424 

Web závodu: https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/ 

Popis akce: Běžecký kros, který vede převážně po lesních, polních a asfaltových zpevněných cestách. 

Místo: Zahrádkářská kolonie Bludovská 

Mapa závodu: https://mapy.cz/s/koludenuta 

Časový harmonogram: prezentace neděle 08. 01. 2023 od 09:00 hod, konec prezentace v 9:40; start v 10:00 
hod 

Startovné závodu: 70,-Kč při registraci online, 100,-Kč na místě součástí startovného je startovní balíček 

Registrace: https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/ 

ONLINE REGISTRACE – Registrace probíhá přes online registrační formulář. Závodu se můžete zúčastnit 
po registraci.  

Účastník dává souhlas svou registrací s užitím emailové adresy a se zpracováním a zveřejněním fotografií a 
videí pořízených při závodě pro účely organizátora běhu. Registrací souhlasí s pravidly závodu. Odkaz na 
dokument "Souhlas s účastí na sportovních akcích/závodech", který je publikován jako samostatný dokument 
a je součástí registrace. 

Kategorie závodníků: Pro zařazení účastníka závodu do příslušné kategorie je rozhodující jeho věk v den 
konání závodu. 

Muži Věková kategorie Ženy Věková kategorie 

Kadeti 15 - 16 Kadetky 15 - 16 

Junioři 17 – 18 Juniorky 17 – 18 

Muži A 19 – 29 Ženy A 19 – 34 

Muži B 30 - 39 Ženy B 35 – 49 

Muži C 40 – 49 Ženy C 50 – 59 

Muži D 50 – 59 Ženy D 60 + 

Muži E 60 +   

Registrace, měření závodu a výsledkový servis se provádí sportovním systémem Orgsu. 

Výsledky: https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/ 

Ceny: 3 nejlepší ve svých kategoriích.  

Pořadatel má právo uzavřít registraci bez předchozího oznámení. Pořadatel si vyhrazuje právo změn a 
chyb v programu a propozicích.   

                              

mailto:info@sumperksportovni.cz
https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/
https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/
https://sumperksportovni.cz/sportovni-akce/sumperska-zimni-bezecka-liga/terminova-listina-serie/

